
UCHWAŁA NR XXXIX/351/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1098 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) o 
obwodzie pnia: 104 cm, i wysokości 26 m, rosnące na działce nr 259, obręb ewidencyjny Machliny 
(współrzedne X - 624329,82 Y - 323592,86; współrzędne punktu WGS 84: 53° 27' 16.056" N 16° 20' 32.451" 
E), stanowiącej własność Nadleśnictwa Borne Sulinowo, drzewostan sosnowy położony kilkanaście metrów od 
drogi, stanowiącej dojazd pożarowy nr 44. 

2. Nadaje się Pomnikowi przyrody nazwę własną "Roszpunka". 

3. Położenie Pomnika przyrody w terenie przedstawia mapa stanowiąca załącznika nr I do uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w§ 1 ust. 1 jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) wykonania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczenia gleby, 

4) zmiany sposoby użytkowania ziemi, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w § I sprawuje Nadleśniczy Nadleśnictwa Borne 
Sulinowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

< Przewodniczący Rady a A ✓- 
d ~ ~ - ~~ ~u 

Michał Olejniczak 

Id: E257CB4A-FOCA-4A22-8848-I DA 7EBB6F49B. Podpisany Strona I 



, . 

d ~•' 6,44 ,v • 

o 50 100 m 

1:5 ooo 

Układ współrzędnych PL-1992 
X - 624329,82, Y - 323592,86 

i 
5,96 

624400 

NADLEŚNICTWO BORNE SULINOWO 

624300 - 

- Wydzielenia leśne: Bank Danych o Lasach, 
baza danych (06 X 2021 r). 624200 - 

Machliny 

Kosin 

l' 

1,15 

• 
Mapa poglądowa położenia pomnika przyrody 

Załącznik nr I do uchwały Nr XXXTX/351/21 
l 

2
a9Rady Miejskiej w Czaplinku 

42~z dnia 30 listopada 2021 r. 
~ \ ~ \ 

Lokalizacja pomnika 
przyrody "Roszpunka" 

Legenda: 

e Roszpunka 

624700 - 

624600 - 

624100 - 

o o r-.. ,,, 
N 
M 

PRZEWODNICZĄCY RAD)':;7 / ~0,;_~-~ /(_j 
,,, Michał Olejniczak 

Id: E257CB4A-F0CA-4A22-8848-1 DA 7EBB6F49B. Podpisany Strona I 


